

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4356

RUT: 76095752-6

FECHA DE EMISIÓN : 11/07/2024

Señor(es): CONSTRUCTORA SANTA SARA
Atención a: .
Giro: CONSTRUCCION
Dirección: LAUTARO 531 - LINARES

Vendedor: ROLANYER NEIRA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453078539614	PIZARRA ACRILICA POINTER 60X90	5		\$39.000		\$195.000
7453038491136	BORRADOR PARA PIZARRA INMANTADO	5		\$1.900		\$9.500
7807245026061	ARCHIVADOR OFICIO BUHO LOMO ANCHO	20		\$2.990		\$59.800
7807265070754	CUADERNO PROARTE 100 HOJAS	10		\$1.490		\$14.900
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES 50 UNIDADES	1		\$14.900		\$14.900
7453012383754	DESTACADOR 6PCS COLORES KLASSE	3		\$3.900		\$11.700
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	5		\$5.900		\$29.500
7806505041202	CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE	1		\$1.290		\$1.290
7806610662538	TIJERA RHEIN 22.9	5		\$3.900		\$19.500
7453010038281	ALMOHADILLA DACTILAR POINTER	1		\$1.990		\$1.990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	5		\$790		\$3.950
3100004313476	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	20		\$1.290		\$25.800
7806510232107	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	20		\$4.990		\$99.800
7806610144607	CARPETA CARTON RHEIN	50		\$390		\$19.500
6970880593647	ACCO CLIP 50 UNID PLASTICO JM	1		\$1.900		\$1.900
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	5		\$990		\$4.950
4716982991057	FUNDA CARTA 100 UNID	1		\$6.900		\$6.900
3154144024112	PERFORADOR MAPED OFFICE ESSENTIALS 402	3		\$6.900		\$20.700

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$455.109
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$86.471
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$541.580